
Оборудование: BC 43S

Схема:Двигатель

№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во

1 0802.171150 Комбинированный болт  M5 × 16 BOLT M5*16 1

2 0802.171165 Крышка AIR FILTER COVER 1

3 0802.171175 Крышка FILTRATION NET COVER 1

4 0802.171185 Фильтр элемент FILTRATION NET 1

5 0802.171190 Винт М5х55 крест чёрн. BOLT M5*55 2

6 0802.171225 Суппорт фильтра AIR FILTER SUPPORT ASSY 1

7 0802.171700 Карбюратор Р 19 CARBURETOR 1

8 0802.171690 Прокладка карбюратора CARBURETOR WASHER 1

9 0802.171710 Болт M5х20 BOLT M5*25 2

10 0802.171680 Коллектор впускной цилиндра INTAKE HOSE 1

11 0802.171670 Прокладка впускного коллектора INTAKE HOSE WASHER 1

12 0802.171710 Болт M5х20 BOLT M5*25 4

13 0802.171420 Крышка маховика FLYWHEEL COVER 1

14 Штифты ¢ 5 × 10 PIN 5×10 2

15 0802.122000 Болт BOLT 2

16 0802.171380
Шайба 10,2х14,4х0,5 волнистая сцепления

центробежного
WASHER 2

17 0802.171400 Диск сцепл.в сборе, D76. одна пружина DRUM CLUTCH 1

18 0802.171370 Шайба плоская D8.3х15.8, муфты сцепления CLUTCH WASHER 2

19 0802.171850 Гайка М8 с фланцем SCREW M8 2

20 0802.171710 Болт M5х20 BOLT M5*25 2

21 0802.171440 Катушка зажигания П63х5-8х56хd110 Г-колпачок ELECTRICAL IGNITION 1

21 0802.171441 Катушка зажигания 1

22 0802.171830 Маховик FLYWHEEL 1

23 0802.171351 Передняя крышка картера Т33 (Р) LEFT CRANK CASE 1

24 0802.171360 Болт М5х35 п/ш-гр-к с шайбами чёрн. BOLT M5*30 4

25 Шайба WASHER 5 4

26 Шайба WASHER 5 4

27 PIN 5×10 2

28 0802.171310 Прокладка картера GASKET 1

29 0802.171270 Сальник коленвала OIL SEAL 12× 22×7 2



30 5001.000300 Подшипник 6202 /P5 BEARING NEEDLE 6202 2

31 0802.172300
Коленчатый вал с шатуном d15в-15в-12в-

рзб.ММ8/1.5--112 d13-гол.шатуна
CRANKSHAFT 1

32 0802.171281 Картер правая часть RIGHT CRANK CASE 1

33 0802.141400 Чашка стартера REAL STARTER 1

34 0802.171250 Алюминиевая проставка под стартер WASHER 1

35 0802.180420 Стартер в сборе STARTER ASSY 1

Схема:Схема базовая

№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во

1-1 Двигатель в сборе ENGINE ASSY 1

1-2 Болт М6Х30 BOLT M6-30 1

2-1 0802.175105 Модуль сцепления в сборе BC-43S CLUTCH ASSY 1

2-2 0802.174840 Стопорное кольцо INNER RING SNAP 35 1

2-3 0802.175695 Компановщик WERT BC 43S TRANSIT BASE COMPLEX 1

2-4 Проставка резиновая RUBBER GRIP 1

2-5 Втулка зажимная PLYWOOD 1

2-6 Кольцо стопорное RING SNAP 45 1

2-7 Болт М6Х25 BOLT M6*25 1

2-8 Болт М6Х18 BOLT M6*18 1

2-9 Кольцо стопорное SPRING 15 1

2-10 5001.001200 Подшипник 6202RZ, 15х35х11 BEARING NEEDLE 6202 1

3-1 0802.175582 Втулка BEARING NEEDLE 1

3-2 0802.175591
Вал нижний и верхний одинаковы на все модели

Т26,33,43,52 L=760мм D=8мм 9 шлицов
TRANSMISSION SHAFT 1

3-3А 0802.175581 Штанга верхняя ALUMINUM TUBE 1

3-3В 0802.175580 Штанга нижняя ALUMINUM TUBE 1

4-1 0802.176011 Ремень в сборе BELT 1

4-2 0802.176390 Хомут  в сборе CIRCLIP 1

4-3 Болт М5Х20 BOLT M5*20 1

4-4 0802.175981 Кольцо RING 1

4-5 Винт М SCREW M5 1

5-3 0802.175221 Кожух PROTECT COVER 1

5-1 0802.175780 Крепление PROTECT COVER SUPPORT 1

5-2 Болт М5Х25 BOLT M5*25 1



5-4 Болт М5Х25 BOLT M5*25 1

5-5 0802.175775 Соединительная пластина кожуха PROTECT COVER CONNECT PLATE 1

5-6 Винт М5 SCREW M5 1

5-7 Винт М5 SCREW M5 1

6 0802.184215 Редуктор в сборе BC-43S GEAR CASE ASSY 1

6-1 0802.175280 ТросГаза950мм RING SNAP 26 1

6-2 0802.175290 Кольцо стопорное 10 RING SANP  10 1

6-3 0802.175300 Подшипник BEARING NEEDLE 1

6-4 0802.175310 Шестерня ведущая INITIATIVE GEAR 1

6-5 0802.175351 Корпус редуктора GEAR CASE 1

6-6 0802.175380 Шестерня ведомая PASSIVITY GEAR 1

6-7 0802.175391 Вал ведущий TRANSMISSION SHAFT 1

6-8 5001.002900 Подшипник 6002 BEARING NEEDLE 6002 1

6-9 0802.175410 Кольцо RING SANP  32 1

6-10 0802.179500 Сальник 28Х12Х7 OIL SEAL 28*12*7 1

6-11 0802.175360 Защитная крышка PORTECT COVER 1

6-12 0802.175421 Шайба со шлицевым отверстием Т26 (Р) WASHER 1

6-13 0809.005300 Нож BLADE 1

6-14 0802.175431 Фланец ножа Т26 (Р) BLADE PLATE 1

6-15 0802.175450 Винт Т26 (Р) SCREW 1

6-16 0802.175440 Соединитель PROTECT COVER 1

6-17 0802.175510 Штанга  в сборе BOLT M5*10 1

6-18 0802.175340 Болт М6Х12 BOLT M6*12 1

6-19 0802.175730 Болт М6Х18 BOLT 6*18 1

6-20 0802.175520 Болт М5Х25 BOLT M5*25 1

7-1 0802.175920 Ручка управления в сборе Т26 (Р) HANDLE ASSY 1

7-2 0802.175908 Пластина PLATE 1

7-3 0802.180805 Крепёж суппорт BC43S HANDLE SUPPORT 1

7-4 0802.175904 Суппорт PLATE 1

7-5 0802.175520 Болт М5Х25 BOLT M5*25 1

7-6 0802.175904 Суппорт LEFT HANDLE 1

7-7 0802.175905 Ручка насадка рез. LEFT HANDLE COVER 1

7-7А 0802.176660 Ручка левая 1

7-8 0802.175520 Болт М5Х25 BOLT M5*25 1

7-9 0802.175921 Ручка правая RIGHT HANDLE 1

8 0802.175945 Муфта соединительная штанг BC-43S CONNECTOR 1


